
 

Verze dokumentu 24. 8. 2023 

KODEX HRÁČE 

 

• Hlavní motivací je pro mne radost ze hry. 

• Při utkání či tréninku se chovám tak, abych neohrozil zdraví své, spoluhráčů či hráčů soupeře  

• Vždy hraji čestně a podle pravidel.  

• Nesnižuji se ke slovním útokům a urážkám. 

• Respektuji rozhodčí, hráče soupeře i jeho fanoušky. 

• Nikdy nekomentuji výkony spoluhráčů, hráče soupeře či rozhodčího. 

• Umím potleskem ocenit vítěze i poražené. 

• Cením si všech, kteří přiznají svou chybu nebo porušení pravidel. 

• Respektuji všechny členy našeho klubu a osoby, které se mi snaží pomoci v růstu. 

• Trenéra vždy pozorně sleduji a nevyrušuji, když něčemu nerozumím, ptám se. 

• Se všemi komunikuji s respektem a úctou. Případné problémy řeším, neobcházím je.  

• Jsme jeden tým. Dodržuji nastavená a domluvená pravidla v rámci týmu a klubu. 

• Pečuji o sportovní vybavení klubu, které využívám. 

• Respektuji pravidla chování a provozní řád v klubové hale, udržuji pořádek v šatně i na hřišti. 

• Dbám o své zdraví a životosprávu. 

• Svým chováním a vystupováním přispívám k dobrému jménu basketbalu a svého klubu.  

• Hlásím se k hodnotám fair play. Nestavím výhru na první místo, vítězství má pro mne cenu, 

když je dosaženo korektně a podle pravidel. 

 

 

 


	KODEX HRÁČE

